令和２年３月３日

第２学年生徒の皆さん

保護者 様

足立区立第十一中学校

第２学年主任 古市 陽介

休校中の連絡について（第２学年より）

日頃より本校、及び第２学年の教育活動にご理解、ご協力をいただきまして、ありがとう

ございます。

さて、第２学年から本日の連絡について、下記の通りお伝えします。

休校中は、ウイルスの感染防止と体調の管理に、十分に気を付けください。また、学年か

らの連絡も、本校ホームページでこまめに確認してください。

記

１  個別指導及び相談日について

   生徒の状況等の確認、定期考査の答案返却、課題配布のため、個別指導及び相談日を

予定しております。本校ホームページで確認してください。

２  休校中の家庭学習課題について

教科 内容 提出日・提出方法

国語

２月２８日（金）に配布され

た課題プリントと「国語の学

習」

次回の個別指導及び相談日

数学
２月２８日（金）に配布され

たトライノートとワーク

【提出日に変更あり】

４月６日（月）の始業式の日

保健体育

（男子のみ）
保健体育の課題プリント

４月６日（月）の始業式の日

（ホチキス止めして提出）

３  『到達度テスト』の実施日延期について

３月２日（月）に予定されていた２年生向けの『到達度テスト（英数国理社５教科の

学習到達度テスト）』は、新年度の４月に延期となりました。詳しいテストの実施日は、

決まり次第、生徒の皆さんへ連絡します。